i cui Contratti di Locazione Finanziaria abbiano un 

ammontare complessivo del debito residuo in linea capitale 
come risulta dal piano di ammortamento finanziario, al netto 
della quota capitale del prezzo di riscatto che non sia superiore 
ad Euro 4.250.000 (quattromilioniduecentocinquantamila); 

4. i cui Canoni siano dovuti con frequenza mensile; 
 5. derivino da Contratti di Locazione Finanziaria il cui Uti-

lizzatore non sia domiciliato nelle province di Bari, Campo-
basso, Modena, Catania, Alghero, L’Aquila, Genova o Terni; 

6. i cui pagamenti siano effettuati unicamente mediante

[...]

sfatte) iscritta a garanzia di crediti che non siano oggetto 
della presente cessione da parte della Banca Cedente alla 
Società); 

(d) in relazione ai quali sia stata pagata almeno una Rata 
(comprensiva di capitale e interessi); 

(e) il cui importo erogato alla data di erogazione sia infe-
riore a Euro 650.000 (Euro seicentocinquantamila/00) in 
caso di Mutui erogati a persone fisiche che in conformità con 
i criteri di classificazione adottati dalla Banca d’Italia con 
circolare 140 dell’11 febbraio 1991 (come di tempo in tempo 
modificata) siano ricomprese nella categoria SAE (settore di

[...]

(d) derivanti da Contratti di Mutuo che, alla data del 
29 febbraio 2012, non abbiano alcuna Rata scaduta e non 
pagata; 

(e) in relazione ai quali sia stata pagata almeno una Rata 
comprensiva di capitale e interessi; 

(f) il cui importo erogato alla data di erogazione sia: (A) 
inferiore a Euro 750.000 (Euro settecentocinquantamila/00) 
in caso di Mutui erogati a persone fisiche che in conformità 
con i criteri di classificazione adottati dalla Banca d’Italia con 
circolare 140 dell’11 febbraio 1991 (come di tempo in tempo 
modificata) siano ricomprese nella categoria SAE (settore

[...]

bria, in persona del Presidente del CDA, signora Federico 
Cristina Pierpaola; 

Premesso che il sig. Venturino Antonio Audino, azionista 
della predetta Mediterraneabus S.p.a., nonostante i solleciti 
ricevuti, non ha provveduto al versamento della somma di 
€ 10.725,00 (euro diecimilasettecentoventicinque/00), pari al 
75% delle quote di capitale sociale sottoscritte dallo stesso a 
seguito della delibera assembleare assunta in data 13 giugno 
2011. 

Diffida il sig. Venturino Antonio Audino, residente in 
Locri RC alla via Garibaldi n. 55, a provvedere al residuo